CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°  35/ 2019

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal

PROT(' c, 	 c 5 	201 ..... .

Guaraci-SP 01/14.0i. • • 	ac 	ep 	oic•• 	 ... 	 ...... seg.

O Vereador 	que 	a esta 	subscreve, 	nos
termos 	regimentais vigentes, Indica ao 	Chefe 	do 	Poder
Executivo Municipal,
de que 	sejam feitos

DD. 	Elson
reparos no

Machado
asfalto

Silveira, 	no 	sentido
da Avenida Eleutério

Alves de Lima, mais especificamente ao campo de futebol do
Jardim do Bosque.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação já que o
local mencionado está dificultando o tráfego de veículos e

pedestres, conforme imagem abaixo:

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 27 de março de 2019.

MARCELO DIAS AMPOS
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1